
広告封筒印刷
1回目で落札
㈲山原印刷所

(税込)

№

1 ㈲山原印刷所

2 三原総合印刷

3 ㈲上田製版印刷所

4 大東印刷㈱

5 三好印刷㈱
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9
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（備考）

入　札　調　書
入札日 令和6年11月13日、14日

入札事項 開札日 令和6年11月15日

入札結果 開始時間 10:10
落札業者名 所管課 財産管理課

落札金額 957,000円
種目 印刷・広告看板類
品目 オフセット印刷

入札金額（消費税別）

入　札　参　加　業　者 １回目 ２回目 入札結果

870,000 落札

992,200

1,134,000

1,266,000

1,516,000


